РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2011 г.
г. Константиновск

№ 148

О внесении изменений в постановление
Главы  Константиновского  района  от
17.06.2009г. №706

В связи со структурными и кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести  изменения  в  состав  комиссии  по  обеспечению  контроля  за
исполнением  «Правил  рационального  использования  земель
сельскохозяйственного назначения в Ростовской области» на территории
муниципального  образования  Константиновский  район,  утвержденный
Постановлением Главы Константиновского района от 17.06.2009г. №706.

1.1. Исключить  из  состава  комиссии  заместителя  начальника
территориального  отдела  №13   Управления  Роснедвижимости  по
Константиновскому району Кондакова Геннадия Александровича.

1.2. Включить  в  состав  комиссии  начальника  Константиновского  отдела
Управления  Росреестра  по  Ростовской  области  Толкачеву  Ирину
Викторовну в качестве члена комиссии (по согласованию).

2. Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя
Главы  Администрации  Константиновского  района,  начальника  отдела
сельского хозяйства и охраны окружающей среды Алферова В.И

И.о. Главы Константиновского района                                      А.Г.Антоненко

Верно:
Начальник отдела по общим,
организационным, кадровым вопросам
и взаимодействию с муниципальными
образованиями поселений                                                                  М.Ю. Иванов